KULSO HATAROK ALAP
2009. évi allokacié

KTM / Szerz. szama

Kedvezményezett|

Megnevezés

KHA

BM

Osszesen

Sajit erd

Mindosszesen

KHA 2009/3.1.1.

ORFK

Eszkozbeszerzés a jarmiivekben megbujt
személyek elrejtett targyak jarmiibontas nélkiili
nagy hatékonysagu felderitése

43 084 592 Ft

14 361 531 Ft

57 446 123 Ft

0 Ft

57 446 123 F|

KHA 2009.3.1.1.1

ORFK

Hajlékony gégecsovil ipari liregvizsgalok
(videoscope) beszerzése a szerb viszonylatu
hataratkel6helyekre

22678 155 Ft

7 559 385 Ft

30 237 540 Ft

0 Ft

30 237 540 F

KHA 2009.3.1.1.2

ORFK

Videokamerak beszerzése

3600 000 Ft

1200 000 Ft

4800 000 Ft

0 Ft

4800 000 Ft

KHA 2009/3.1.2.

ORFK

Ko6z6s hatarrendészeti akciok végrehajtasa a
szomszédos orszagok tarsszerveivel

8199 622 Ft

2733 208 Ft

10932 830 Ft

0 Ft

10 932 830 Ft

KHA 2009/3.2.1.

ORFK

Hatardrizeti rendszer elemeinek - stabil
hékamera rendszer és mozgast érzékeld
rendszerek - telepitése, fejlesztése

403 439 527 Ft

134 479 843 Ft

537 919 370 Ft

537 919 370 F|

KHA 2009/3.2.1.1

ORFK

Tarpa Nagy-hegyen telepitett hkameras
felderit6 rendszer ellatasa elektronikai védelmi
rendszerrel

3847 500 Ft

1282 500 Ft

5130 000 Ft

0 Ft

5130 000 Ft

KHA 2009/3.2.1.2

ORFK

Kézi hokamerak beszerzése a szerb viszonylat
hatarrendészeti kirendeltségekre

58 500 000 Ft

19 500 000 Ft

78 000 000 Ft

O Ft

78 000 000 Ft;

KHA 2009/3.2.2.

ORFK

Hatardrizet légi felderitésének logisztikai
tamogatasa

4 369 440 Ft

1456 480 Ft

5825 920 Ft

1031330 Ft

6 857 250 Ft

KHA 2009/3.2.3.

ORFK

Nemzeti Koordinacios Kézpont megvalositasa
(EUROSUR célkittizéseivel dsszhangban),
valamint a hozza kapcsolodé adatatviteli
utvonalak, és hatardrizeti végponti eszkozok
adatbevitelének biztositasa

17 070 000 Ft

5690 000 Ft

22 760 000 Ft

0 Ft

22 760 000 Ft,

KHA 2009/3.2.4.

ORFK

Energiatakarékos LED fényforrast jarér
kézilampak beszerzése

5906 250 Ft

1968 750 Ft

7 875000 Ft

OFt

7 875 000 Ft

KHA 2009/3.3.1.

ORFK

Osszekoté tiszt vezénylése a Rendérség
alloméanyabol

29 153 932 Ft

9717 978 Ft

38871910 Ft

0 Ft

38 871 910 Ft

KHA 2009/3.3.2.

BAH

Bevandorlasi 0sszekoto tisztviseld halozat
kapacitasanak megerésitése és a tagallamok
halézatai kozotti hatékonyabb egyiittmiikodés
elosegitése 11.

66 871 380 Ft

22 290 460 Ft

89 161 840 Ft

0 Ft

89 161 840 Ft,

KHA 2009/3.4.1.

KEK KH

A Nemzeti Rendszerintegracios Kozpont
(NS.CP) fejlesztése, tesztelése és
infrastrukturajanak bovitése

371812 500 Ft

123 937 500 Ft

495 750 000 Ft

OFt

495 750 000 Ft

KHA 2009/3.4.2.

BAH

Kozponti Nemzeti Vizumrendszer
tovabbfejlesztése I1.

32 668 935 Ft

10 889 645 Ft

43 558 580 Ft

43 558 580 Ft

KHA 2009/3.4.3.

ORFK

A Korozési Informatikai Rendszer (SIS
alrendszer) SIS-II infrastrukturajanak
tovabbfejlesztése a kozponti SIS II rendszer
bevezetése kapcsan

232 500 000 Ft

77 500 000 Ft

310 000 000 Ft

310 000 000 Ft|

KHA 2009/3.4.4.

ORFK

A vizumkiadasra feljogositott
hatéaratkel6helyeken a vizumkiadast tamogato
informatikai eszkozpark korszertisitése

21225000 Ft

7075000 Ft

28 300 000 Ft

28 300 000 Ft;




KHA 2009/3.4.4.1 ORFK A vizum kiadast tdmogato6 ujjnyomat olvas6 9843750 Ft| 3281250 Ft| 13125000 Ft OFt] 13125000 F
eszkOzok beszerzése

KHA 2009/3.4.5. KOM A Konzuli Informdci6s Rendszer (KIR) 29062500 Ft| 9687500 Ft| 38750 000 Ft OFt| 38750000F
tovabbfejlesztése 2. 1épcsd

KHA 2009/3.4.6. KEK KH A KEK KH adatkezeléscben 16v6 120 750 000 Ft| 40 250 000 Ft| 161 000 000 Ft OFt| 161000000 Ft
szakrendszerek fejlesztése és belso tesztje

KHA 2009/3.4.7. ORFK Aggregdtorok telepitése az ukrdn viszonylath | 5 so0 050 1| 5188 750 Ft| 20 755 000 Ft OFt| 20755000 F
hatarrendészeti kirendeltségekre

KHA 2009/3.5.1. KUM i;i‘:;:hs tovabbkeépzés a konzuli tisztviselok | 45 650 000 | 10 000 000 Ft| 40 000 000 Ft OFt| 40000000 F

KHA 2009/3.5.2. ORFK A Rendbrség személyi dlloménydnak idegen 18379763 Ft| 6126588 Ft| 24506 351 Ft OFt| 24506351 F
nyelvi képzése
Rend6rség allomanyanak hatarrendészeti

KHA 2009/3.5.3. ORFK 59250 000 Ft| 19 750 000 Ft| 79 000 000 Ft OFt| 79000000 Ft

szakmai tovabbképzése




